道 ネ 深 第 5 -44 号

            令和６年（2024 年） ２月 27日

各学校長 様

                        北海道立青少年体験活動支援施設ネイパル深川

                           （指定管理者 株式会社スポートピア）

                                 所  長  安 田  光 則

令和７年度ネイパル深川利用予約について（依頼）

日頃から、当施設の事業推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきましては、通常は１年前から受付開始としているところですが、各学校の宿泊研修に関しま

しては、多くの学校に当施設を御利用頂くため、事前に日程の調整を行っております。

つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、別紙利用希望表を次のとおり作成し、御提出くださいますようお願い

申し上げます。

記

１ 提出期限

  利用を希望する月の１年前の前月 20 日までに、オンラインでお申込みください。

  「ネイパル深川ホームページ」→「申込方法」→一番下にある「宿泊研修申込」から専用フォームに

  移動していただき、必要内容を御記入ください。入力事項は、メールで届きますのでアドレスを受信でき

るようにしてください。E-mail:Neiparu.Fukagawa.Otoe@gmail.com

２ 希望日が集中した場合

  当施設から各学校へ連絡し日程を再度御検討いただくか、抽選により決定いたします。

３ 日程決定のお知らせ

  各学校の希望を基に調整を行い、決定通知を学校長あてに、１年前の当該月の１日～３日に FAX にて

送付します。E-mail: taiken@neiparufukagawa.ec-net.jp

４ 留意事項

 （1）必要事項を忘れずに御入力ください。

 （2）利用希望日は、必ず第３希望（第４希望）まで御記入ください。

    ※５月、６月、７月、８月、９月希望の場合、第４希望までお願いいたします。

    ※同じ日程を記載の場合は無効とさせていただきます。

提出期限及び決定通知日について （例）

利用希望日が次のとおりの場合

   第１希望 令和７年６月 10日（木）     第２希望 令和７年５月 27日（木）

 第３希望 令和７年６月 17日（木）     第４希望 令和７年６月 ７日（月）

１ 提出期限

  「令和６年４月 20日」※希望日の中で「一番早い日程を基準」とし､１年前の前月 20日を期限とする。

２ 学校への決定通知日

   決定した希望日の「１年前の当該月の１日以降」に通知する。

   第２希望日（５月 27日）で決定した場合でも６月１日以降に通知する。

第１希望日（６月 10日）で決定した場合は６月１日以降に通知する。

北海道立青少年体験活動支援施設ネイパル深川

〒074-1273 深川市音江町 2 丁目 7 番 1 号

TEL 0164-25-2059   FAX 0164-26-3600

e-mail  taiken@neiparufukagawa.ec-net.jp